様式第１１（第１５条関係）

課

長

係

長
 係

起  案      年   月   日

 次のとおり届出がありました。

決  裁      年   月   日

鹿児島市営合葬墓使用中止・返還届出書

 年   月   日

鹿児島市長  殿

住   所

〒    －

フ  リ  ガ  ナ

氏   名           （署名又は記名押印）

電話番号

携帯番号

（     ）     －

（     ）     －

  鹿児島市営合葬墓の使用を中止又は返還するため、鹿児島市営合葬墓条例第１６条第２項

 から第３項に基づき、次のとおり届け出ます。

許可年月日       年    月    日

指令番号       第        号

使用を

中止・返還する施設

合葬室  ・  個別埋蔵施設

使用を

中止・返還する

施設の埋蔵対象者

（氏名）

焼骨の収去予定日

     年    月    日

注  焼骨の収去予定日は届出日から３０日以内とすること。